[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                            1 сессия                                                                          4    созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2018 г. № 1-4-3
        п. Луусалми

Об избрании депутатов

Луусалмского сельского

поселения в состав Совета

Калевальского муниципального

района 4 созыва

       На основании ст.25 Устава муниципального образования «Калевальский национальный район»

Совет  РЕШИЛ:

1. Избрать из состава  депутатов Луусалмского сельского поселения 4 созыва в созыв Совета Калевальского муниципального района 4 созыва:

                                      Занкович Виктора Васильевича

                                      Лесонен Надежду Ивановну

Толкачёва Алексея Александровича

Председатель Совета
Луусалмского сельского поселения                                    Г.А.Мальцева